
令和７年 3 月 24 日 

山形県空手道連盟 

加盟団体代表者 各位 

山形県空手道連盟    

資格審査委員会    

委 員 長 杉山 康則  

公認級位登録について 

早春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本連

盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件について、本年度より資格審査委員会の体制が変わり、下記の通りとなりま

すのでご連絡いたします。 

 

記 

 

１． 申請期限   上期 ３月３１日まで 下期 ９月３０日まで 

         ※昇段審査受審には１級位の証書が必要ですので、ご注意下さい。 

 

２． 申請書送付先 〒990-0401 東村山郡中山町長崎 843－3－104 

山形県空手道連盟資格審査委員会 

事務長 齋藤 聡  携帯 080-3443-4384 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s_saitoh@y-sanwa.co.jp 

 

３．登録料振込先 登録料 ３，０００円 

送金口座 ゆうちょ銀行 

口座名義 山形県空手道連盟資格審査委員会 

口座番号 18570-25380071 

     （ゆうちょ銀行以外からの振り込み） 

      店  名 八五八 （ハチゴハチ） 

      種  目 普通 

      口座番号 2538007 

 

      ※振込口座番号が変わりましたので、ご注意下さい。 

 

以 上  


